



Dansk Boliginvest ApS

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37171816

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Leon Vad Laxy Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Boliginvest ApS

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37171816

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lars Zülau Henriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervelse, udvikling, afhændelse og investering i boligudlejnings-ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed. Der drives ligeledes konsulentvirksomhed ved salg af konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.249 t.kr., mod et overskud på 7.477 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.985.904	2.184.534
Personaleomkostninger	1	(1.053.121)	(869.371)
Driftsresultat		1.932.783	1.315.163
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.610.037	6.349.062
Andre finansielle indtægter	2	178.473	132.742
Andre finansielle omkostninger		(9.655)	(1.578)
Resultat før skat		6.711.638	7.795.389
Skat af årets resultat	3	(462.382)	(318.332)
Årets resultat		6.249.256	7.477.057
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		4.249.256	7.477.057
Resultatdisponering		6.249.256	7.477.057

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.735.574	8.069.899
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.949.954	6.361.587
Finansielle aktiver	4	12.685.528	14.431.486
Anlægsaktiver		12.685.528	14.431.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.342.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		306.250	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.268.176	439.712
Periodeafgrænsningsposter		5.037	8.894
Tilgodehavender		9.579.463	1.791.130
Likvide beholdninger		1.046.297	470.930
Omsætningsaktiver		10.625.760	2.262.060
Aktiver		23.311.288	16.693.546

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.650.574	8.004.899
Overført overskud eller underskud		8.959.997	6.356.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		22.110.571	15.861.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	91.652
Skyldig skat		462.382	318.332
Anden gæld		738.335	422.247
Kortfristede gældsforpligtelser		1.200.717	832.231
Gældsforpligtelser		1.200.717	832.231
Passiver		23.311.288	16.693.546

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	8.004.899	6.356.416	0	15.861.315
Overført til reserver	0	(2.898.683)	2.898.683	0	0
Årets resultat	0	4.544.358	(295.102)	2.000.000	6.249.256
Egenkapital ultimo	1.500.000	9.650.574	8.959.997	2.000.000	22.110.571

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	910.864	751.264
Pensioner	137.808	114.288
Andre omkostninger til social sikring	2.310	1.574
Andre personaleomkostninger	2.139	2.245
	1.053.121	869.371
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	178.473	132.742
	178.473	132.742

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	462.382	318.332
	462.382	318.332

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	65.000	6.361.587
Tilgange	40.000	58.150
Afgange	(20.000)	(3.469.783)
Kostpris ultimo	85.000	2.949.954
Opskrivninger primo	8.004.899	0
Andel af årets resultat	4.610.037	0
Udbytte	(3.000.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	122.328	0
Tilbageførsel ved afgange	(86.690)	0
Opskrivninger ultimo	9.650.574	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.735.574	2.949.954

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trianglen Investment ApS	Esbjerg	ApS	50,00
Kanalhusene Invest I ApS	Esbjerg	ApS	33,33
Ejendomsselskabet af 1. Maj 2021 ApS	Esbjerg	ApS	50,00
JKGV 5 ApS	Esbjerg	ApS	50,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ydet prorata kaution på 7.000 t.kr. overfor Kanalhusene Horsens ApS.

Bankgælden i Kanalhusene Horsens ApS udgør 0 kr.

Selskabet har ydet prorata kaution på 250 t.kr. overfor Kanalhusene invest I ApS.

Bankgælden i Kanalhusene invest I ApS udgør 0 t.kr

Selskabet har ydet porata kaution på 36.000 t.kr. overfor Ejendomsselskabet af 1. maj 2021 ApS

Bankgælden i Ejendomsselskabet af 1. maj 2021 ApS udgør 32.888 t.kr.

Anparterne i Ejendomsselskabet af 1. maj 2021 ApS er pantsat

Bogført værdi af pantsatte anparter udgør -142 t.kr. pr. 31.12.2021
